
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr & \  date ( r  / 0912010 

Per miratimin e kerkeses per nxjerrje ne privatizim tt? " Grumbullim 

Pcrpunim Drithi" Sh.A Korge 

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me 15.09.2010,pasi mori ne shqyrtim relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria Juridike si dhe bazuar ne nenin 32 germa k) dhe e), nenin 8 

paragrafi 11, te ligjit 8652 date 31.07.2000 << Per organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore )) dhe VKM 428 dt.09.06.2010 {{ Per kriteret e vleresimit te prones 

shteterore ,qe privatizohet apo transformohet dhe per proceduren e shitjes )) dhe mbas 

diskutimeve te keshilltareve 

VENDOSI: 

1- Te miratoje kerkesen per nxjerrje ne privatizim te objekteve te ish-Shoqerise 

"Grumbullim Perpunim Drithi" Sh.A Korge. 

2- Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike. 

3- Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes . 
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